

## ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в статью 3 Закона Карачаево-Черкесской Республики «Об управлении государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

25 июня 2015 г.

## Статья 1

Внести в пункт 2.1 статьи 3 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 22 июля 2005 г. № 71-РЗ «Об управлении государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 13 апреля 2006 г. № 26-РЗ, от 26 июля 2007 г. № 61-РЗ, от 12 ноября 2007 г. № 66-РЗ, от 13 марта 2008 г. № 14-РЗ, от 25 июля 2008 г. № 57-РЗ, от 24 июля 2009 г. № 38-РЗ, от 10 мая 2010 г. № 26-РЗ, от 05 июля 2011 г. № 34-РЗ, от 15 ноября 2011 г. № 62-РЗ, от 27 декабря 2011 г № 84-РЗ, от 17 декабря 2012 г. № 106-РЗ, от 24 февраля 2014 г. № 4-РЗ, от 25 апреля 2014 г. № 12-РЗ, от 23 июня 2014 г. № 43-РЗ, от 09 июня 2015 г. № 39-РЗ) следующие изменения:

- 1) в подпункте «д» слова «государственных природных заказников и памятников природы» заменить словами «особо охраняемых природных территорий»;
  - 2) в подпункте «я» слова «и межмуниципальных» исключить;
  - 3) дополнить подпунктом «я-3» следующего содержания: «я-3) имущество для сбора (в том числе раздельного сбора),

транспортирования, обработки, утилизации, обезвреживания, захоронения твердых коммунальных отходов.».

## Статья 2

- 1. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением отдельных положений, вступающих в силу в иные сроки.
- 2. Подпункт «я-3» пункта 2.1 статьи 3 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 22 июля 2005 г. № 71-РЗ «Об управлении государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции настоящего Закона) вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Карачаево-Черкесской Республики



Р.Б. Темрезов

город Черкесск 09 июля 2015 г. № 57-РЗ